¹¹⁸ Περὶ τὸ λαϊκὸν περιστρέφεται] Corripit hic legitimū ἀντεπίθεται. Hesychius tamen, ἀναπογένετος, περιπλανηταῖς, quod hic locum non habet. idem.

¹¹⁴ *Sidera quædam non adsequit alia consipici contingit, cum quod tardiore motu circumferantur quando eundem orbem circumcument; tum quod contrario ferantur motu, ab eadem abducta vertigine; tum etiam quod circumferantur, alia majore loco, minore alia, cum eandem vertiginem ambient. Porro simpliciter de his definire, illis convenient qui prodigiis circumplexu apud vulnus volunt. Quæ autem cader dicuntur stellæ, et ex parte, et ex collisione sua fieri possunt; et quod illuc exciliat, quoque exspiratio fuerit; sicuti et de fulminibus diximus. *Ex concurvo quoque atomorum ignem efficiunt, consensi confundit at hoc fiat: ac secundum motum quoconque impetus à principio secundum concursum fuerit. Ex collectione item venti in condensationibus quibusdam nebula preferentias speciem, secundum ignitionem horum per involutionem; deinde per eruptionem ē continentibus, et in quemcumque locum impetus fuerit, motu quoque in eum subsequente. Sunt et alii modi quibus hoc fiat, non pauci. Porro significaciones quæ super quibusdam animalibus sunt, per tempestatis anni contingentias eveniunt. Non enim animalia necessitatem aliquam inventant ut hiems fiat, neque fœder aliqua natura divina, quæ horum animalium obseruat exitus, ac deinde hujusmodi efficiat significaciones. * Neque enim animal quilibet, modis id fit gratiosius paulo, in ejusmodi fluctuam cader, nedum id quod plenissimum obtineat felicitatem. Hæc igitur omnia, o Pythocles, memoriter tene: ut plurimum enim evades fabulum, et ea quis his genere similia sint conspicere poteris. Maxime autem telipsum dede ad speculanda principia, et infinitam, et que his similia sunt; præterea iudicandi instrumenta et perturbationes, et id cujus gratia ista exquirimus. Hæc enim in prima considerata, caulas quoque particularium rerum cognitu faciles facient. Qui verò istis vel omnino, vel maximè contenti non fuere, ne ita quidem ipsa ¹¹⁵ ή μὴ μάλιστα] Excedat particula rō. M. Melib.

ταῦτα καλέσσι συνθεωρήσαις ἀν., οὐτέ οὐ ἔνεκεν δεῖ θεωρεῖν ταῦτα περιτομάντο. ταῦτα αὐτῷ καὶ περὶ τῶν μετεώρων δοκεῖ.

* Περὶ δὲ τῶν βιωτικῶν, καὶ ὡπτας χρῆ τὰ μὲν ἡμέας ἐκφεύγειν, τὰ δὲ αἰρεῖσθαι, οὐτωσὶ γραφεῖ πρότερον δεῖ διέλθωσιν ἀπὸ αὐτῶν δοκεῖ περὶ τοῦ σοφοῦ, καὶ τοῖς ἀπὸ αὐτοῦ. Βλαβεῖς ἐξ αὐτῶν, ηδία μίσος, ηδία φύσην, ηδία καταφύσουσαν γίνεσθαι. Ἐν τὸν σοφὸν λεγοταῖον περιγρίνεσθαι. ἀλλὰ καὶ τὸν ἄπαξ γενέμενον σοφὸν, μηκέτι τὴν εἰναντίαν λαμβάνειν διάθεσιν, μηδὲν ἰπαλλάττειν ἕκοτα. ¹⁶⁰ πάθειοι μέλλειν συσχεθῆσθαι οὐδὲν ἐμποδισθῆσθαι περ τὴν σοδιαν. οὐδὲ μὴ ἐν πάσῃ σωματεῖος σοφὸν γενέσθαι. οὐδὲν ἐπατὶ ἔνειν. ¹⁶¹ καὶ στρεψθεῖν δὲ σοφός, εἴπειν αὐτὸν εὐδαιμονον. μόνον τε χάριν ἔχειν τὸν σοφὸν, φίλοις καὶ παρούσι, ¹⁶² καὶ ἀποτεσμοῖς ὄμοιοις. διὰ τε ὁ-

¹⁶⁰ Μηδέποτε τοῦτα πάθειαν μᾶλλον ευτυχίαντος] Λέγε, μηδὲ πάθειαν πάθειαν πάθειαν ἀλλοκότας συγχρήσειται, nec multo alter Ambrosius. If. Caf.

Μοῦτον πάθεται.] Ιτα τέρῳ πρὸ τοῦ πλάττειν.

Δεινὸς τρες ἔργανται. πάθεια μᾶλλον συγχρήσειται τοῦτο πάθεται πρὸ τοῦ σοφοῦ.

γνωστὸς ἡδονή, fed pro tamen Aldobrandinianis foliis, illis, quod verit, πορειαν εν εννοιωτε, forsan ab legendis soncejat, quod facilius locum inventire, M. Melissom.

161 Πάθεια μᾶλλον συγχρήσειται, εἰς τὸν παρόν.

] Quid nobis de hoc loco videtur, jam inio, ubi de Aldobrandiniana veritate in genere differimus, indicavimus. Mili fine sensus est in genere obvius, ut verbis, fine uila mutatione. Quid enim εἶδε τὸν πατέρα fuerit hoc loco, quam quis τὰ τε τετραπλεῖαν, μενεπιταλπαὶ αἰδινοὶ Epicurus, in Epitolla quam exhibet Antonius noferit. De se ipso, lib. ix. ubi etiam τὸν πατέρα (ut hic τὸν εργάτη, quae in Epicuri philosophia ἴστοροις) nihil obflare contendit: & mox Antonius in candens fententiam, τὸν φιλοσοφὸν φιλοσοφόν, το. Et quām multa præterea veteres hoc idem dixerunt, φιλοσοφόν, seu affiſſionem (ut more Chrysostomo loquuntur;) metheores fieri: ut non alia feret sit tristis observatio. Illam scibū (in fallor) εργάτη, compendiōfissimam illam ad philopham, seu sapientiam vnam statuit. Viri docit, qui hec cum superioribus iſis, μηδὲ πάτεται, &c. conjungunt, præter confusidinem suam, à vulgata lectione nimis recedunt: & potestiora verba infamantia (certe non intelligibilia) nobis refungiunt. Ad superiora autem illa quod artificer, etiā ex illis dicitis μηδὲ πάτεται εἰσιται, non

reδε confispicere poruerunt, neque ejus rei gratia illa confiencia erant, consecuti sunt. Hac ille et de coelestibus corporibus opinatus est.

* Ceterum de his quæ ad vitæ moderationem pertinent, quoniam modo eligenda alia, alia repudianda sint, sic scribit. Primum autem quid de sapiente ipse opinatur, et aliui qui ejus sententias expoununt. Detrimenta quæ ex hominibus, siue odi, siue invidie, siue contemptus causa sunt, sapientem autem ratione superare. Eum vero qui semel fuerit sapiens, in contrarium habitum transire non posse, nec sponte variare. Perturbationibus obnoxium quidem fore; sed nullo inde ad sapientiam impedimento. Non tamē ex omni corporis habitu, neque in omni mentis dispositione fieri sapientem. *Etiamsi torquente sapientem futurum nihilominus felicem. Gratiam amicis, praesentibus æquæ ac absenteribus habi-

incommodus omnino feciūs elici queat, omnia similes agere; non disimilare sapientem: cum tam alibi quoque eadem verba occurruant, οὐδὲ πάτεται αὐτοῖς, sapientem non cogi, vel, nihil invitus agere: ego hoc præferendum puto. Ab hac tamen regula paulo post excipienda docet, quæ siue τὰ πατέται. Cum enim dixisset, sapientem non ducere uxorum (ita enim docent in Notis huius vii docti;) addit, καὶ πάτεται δὲ τοι πιον (id est, ingruente & urgente necessitate:) γραμμεῖς, καὶ λατρευτοῖς τοῖς (ita enim; non ritas, ut excellere, fententia requirit.) id est, & uxorum ducendum, & in aliis γατοβάσια (it res exigat) εἰσι πατέται deflexarunt. Sequuntur: οὐδὲ μη τετράντα in iuxta πάτεται τοῖς (ita enim; non ritas, ut excellere, fententia requirit.) id est, & uxorum ducendum. Non autem in celebriterate Gracia recitaturn. * Opibus provisurum, et futuro. Rus amatorem, Fortuna strenue se oppositum. Amicum neminem avaram sibi comparaturum. Bona fama haec provisurum, ut ne contemptui habeatur. E publicis spectaculis majorem ceteris voluptatem capturum. Peccata esse inaequalia. Sanitatem quibdam conducere; aliquibus vero indiffe-